
Protokoll Oberliga 2025
Ausrichter: Wettkampfort:

Datum: 03.09.2025 Wettkampfbeginn:

Wettkampfleitung: Udo Bausch

Rang Pflicht 2. Übung 3. Übung Gesamt Beamer Startfolge
3 104,2 121,7 122,7 348,6 1

DTV Kängurus 1 106,7 129,1 128,3 364,1 2
TV Dillenburg 2 108,0 122,4 119,3 349,7 3

Durchgang Nr. AK Name Jg. K1 K2 K3 K4 HD SW Strafe Note Liga GESAMT Rang

TV Nieder-Beerbach 63 Bitte noch die Startreihenfolge der Aktiven für die Mannschaft eingeben (Spalte C)
1. Übung 1

2003

6,6 7,2 7,2 7,2 8,9 23,3 23,3

68,5 162. Übung 1 7,1 7,5 7,5 7,4 9,3 4,4 28,6 28,6

3. Übung 1 4,4 3,8 4,1 4,3 5,4 2,8 16,6 16,6

1. Übung 2

2008

7,6 8,0 8,1 8,1 8,9 25,0 25,0

80,8 112. Übung 2 6,9 7,3 7,6 7,4 9,4 4,0 28,1 28,1

3. Übung 2 6,9 7,2 7,2 7,2 9,3 4,0 27,7 27,7

1. Übung 3

Philipp Spieß 1999

7,1 7,7 7,3 7,4 9,4 24,1 24,1

81,2 92. Übung 3 7,3 7,7 7,9 7,9 9,6 3,7 28,9 28,9

3. Übung 3 7,4 7,7 7,6 7,5 9,4 3,7 28,2 28,2

1. Übung 4

Nadine Wagner 2002

8,0 8,1 8,0 8,2 10,0 26,1 26,1

84,8 82. Übung 4 8,0 7,9 7,6 8,1 9,8 3,3 29,0 29,0

3. Übung 4 8,5 8,4 8,0 8,2 9,8 3,3 29,7 29,7

1. Übung 5

Philipp Bausch 2003

8,5 8,5 8,4 8,5 9,3 26,3 26,3

88,6 62. Übung 5 8,2 8,8 8,1 8,2 9,5 4,9 30,8 30,8

3. Übung 5 8,4 8,5 8,3 8,6 9,7 4,9 31,5 31,5

1. Übung 6

1990

8,5 8,8 8,9 8,5 9,5 26,8 26,8

93,1 32. Übung 6 7,3 7,6 8,0 7,9 9,4 8,1 33,0 33,0

3. Übung 6 7,9 7,7 7,8 7,8 9,6 8,1 33,3 33,3

1. Übung 0,0 0,0

0,0 202. Übung 0,0 0,0

3. Übung 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0

0,0 202. Übung 0,0 0,0

3. Übung 0,0 0,0

DTV Kängurus 108 Bitte noch die Startreihenfolge der Aktiven für die Mannschaft eingeben (Spalte C)
1. Übung 1 x

2014

6,9 6,8 7,0 6,6 9,9 23,6 0,0

0,0 202. Übung 1 x 5,9 6,3 6,9 6,3 9,8 2,9 25,3 0,0

3. Übung 1 x 6,6 6,5 6,8 6,9 9,5 2,9 25,8 0,0

1. Übung 2 x

2012

6,8 6,9 6,9 7,1 9,2 23,0 0,0

0,0 202. Übung 2 x 4,6 4,9 5,1 5,0 6,9 1,6 18,4 0,0

3. Übung 2 x 6,9 6,4 6,7 6,8 9,8 3,7 27,0 0,0

1. Übung 3

2015

7,5 7,5 7,6 7,5 9,7 24,7 24,7

81,1 102. Übung 3 7,0 7,6 7,8 7,7 9,8 3,7 28,8 28,8

3. Übung 3 7,1 7,2 7,5 7,4 9,8 3,2 27,6 27,6

1. Übung 4

2015

7,6 7,7 7,0 7,6 9,9 25,1 25,1

80,7 122. Übung 4 7,5 7,2 7,3 7,3 9,6 3,4 27,6 27,6

3. Übung 4 7,6 7,5 7,6 7,7 9,4 3,4 28,0 28,0

1. Übung 5

2014

7,7 7,5 7,7 7,8 9,9 25,3 25,3

80,5 132. Übung 5 7,0 7,2 7,6 7,3 9,5 3,7 27,7 27,7

3. Übung 5 6,8 7,0 7,3 7,0 9,7 3,8 27,5 27,5

1. Übung 6

2011

7,2 6,8 7,2 7,3 9,3 23,7 23,7

80,5 132. Übung 6 7,5 6,9 7,2 7,3 9,8 4,4 28,7 28,7

3. Übung 6 6,9 6,9 7,3 7,0 9,8 4,4 28,1 28,1

1. Übung 7

2005

9,0 8,7 8,9 8,9 9,2 27,0 27,0

98,5 22. Übung 7 9,0 9,1 9,3 9,0 9,4 8,2 35,7 35,7

3. Übung 7 9,1 9,0 9,2 9,1 9,4 8,2 35,8 35,8

1. Übung 8

2000

9,8 9,6 9,7 9,9 9,8 29,3 29,3

101,6 12. Übung 8 8,7 8,8 9,1 9,0 9,4 8,7 35,9 35,9

3. Übung 8 8,8 8,9 9,4 9,3 9,5 8,7 36,4 36,4

TV Nieder-Beerbach Nieder-Beerbach

TV Nieder-Beerbach

Moritz Emig

Magdalena Gass

Christoph Tilsner

Leonie Weidig

Fabian Thamer

Frida Schied

Lukas Seckler

Jenna Thamer

Jule Borst

Miguel Feyh

Charmaine Buchholz



TV Dillenburg 108 Bitte noch die Startreihenfolge der Aktiven für die Mannschaft eingeben (Spalte C)
1. Übung 1

Sophie Ziegler 2012

7,8 8,2 7,8 8,0 9,6 25,4 25,4

52,5 182. Übung 1 7,0 7,0 7,4 7,2 9,0 3,9 27,1 27,1

3. Übung 1 x 6,4 6,6 6,7 6,7 9,4 4,9 27,6 0,0

1. Übung 2 x

2013

5,7 5,2 5,6 5,7 6,9 18,2 0,0

0,0 202. Übung 2 x 5,4 4,9 5,5 5,5 6,3 2,8 20,0 0,0

3. Übung 2 x 6,9 7,0 7,1 7,1 9,3 4,5 27,9 0,0

1. Übung 3 x

2013

8,3 7,8 7,9 8,2 9,0 25,1 0,0

26,1 192. Übung 3 x 6,1 5,4 5,8 5,5 7,1 3,8 22,2 0,0

3. Übung 3 6,5 6,7 6,3 6,2 8,2 5,1 26,1 26,1

1. Übung 4

2012

7,6 7,7 7,9 7,8 9,1 24,6 24,6

76,6 152. Übung 4 6,5 6,9 7,3 7,4 8,3 6,5 29,0 29,0

3. Übung 4 5,8 5,8 5,6 5,4 7,4 4,2 23,0 23,0

1. Übung 5

2008

8,7 8,8 8,6 8,8 9,9 27,4 27,4

87,6 72. Übung 5 6,9 7,2 7,6 7,4 8,9 6,5 30,0 30,0

3. Übung 5 7,4 7,5 7,5 7,4 8,8 6,5 30,2 30,2

1. Übung 6

2010

8,2 8,1 8,1 8,2 9,3 25,6 25,6

88,8 52. Übung 6 7,2 7,4 7,6 8,0 9,4 7,5 31,9 31,9

3. Übung 6 7,2 7,2 7,5 7,3 9,3 7,5 31,3 31,3

1. Übung 7

2002

9,0 9,2 9,1 9,1 9,8 28,0 28,0

91,2 42. Übung 7 7,4 7,6 8,0 8,0 8,9 7,0 31,5 31,5

3. Übung 7 7,8 7,8 7,9 7,9 9,0 7,0 31,7 31,7

1. Übung 8

2004

9,0 8,8 8,9 8,8 9,3 27,0 27,0

62,2 172. Übung 8 5,8 6,1 6,1 6,0 8,8 7,8 28,7 28,7

3. Übung 8 1,6 1,5 1,6 1,5 1,5 1,9 6,5 6,5

Kampfgericht Name Verein

Wettkampfleiter Udo Bausch

Kampfrichter 1 Jessica Buchholz DTV Kängurus

Kampfrichter 2 TV Dillenburg

Kampfrichter 3 DTV Kängurus

Kampfrichter 4

HD TV Dillenburg

Schwierigkeit Vanessa Pierre

Protokoll

Protokoll

Sibel Tunclar Dominguez

Cami Otto

Ella Albersternst

Lina Cleo Hugot

Leia Sauerwald

Alice Gehrmann

Laura Brischke

TV Nieder-Beerbach

Ella Diegmann TV Nieder-Beerbach

TV Nieder-Beerbach

Mara Witte TV Nieder-Beerbach

Oma Gass TV Nieder-Beerbach



Protokoll Eingabe Ergebnisse

Übung AK Name Mannschaft  K1  K2  K3  K4  HD  SW  Strafe  Gesamt 

211 3. Übung Moritz Emig TV Nieder-Beerbach 2003  4,4  3,8  4,1  4,3  5,4  2,8  16,6 

212 3. Übung AK Leonie Weidig DTV Kängurus 2014  6,6  6,5  6,8  6,9  9,5  2,9  25,8 

213 3. Übung AK Sophie Ziegler TV Dillenburg 2012  6,4  6,6  6,7  6,7  9,4  4,9  27,6 

221 3. Übung Magdalena Gass TV Nieder-Beerbach 2008  6,9  7,2  7,2  7,2  9,3  4,0  27,7 

222 3. Übung AK Fabian Thamer DTV Kängurus 2012  6,9  6,4  6,7  6,8  9,8  3,7  27,0 

223 3. Übung AK Sibel Tunclar Dominguez TV Dillenburg 2013  6,9  7,0  7,1  7,1  9,3  4,5  27,9 

231 3. Übung Philipp Spieß TV Nieder-Beerbach 1999  7,4  7,7  7,6  7,5  9,4  3,7  28,2 

232 3. Übung Frida Schied DTV Kängurus 2015  7,1  7,2  7,5  7,4  9,8  3,2  27,6 

233 3. Übung Cami Otto TV Dillenburg 2013  6,5  6,7  6,3  6,2  8,2  5,1  26,1 

241 3. Übung Nadine Wagner TV Nieder-Beerbach 2002  8,5  8,4  8,0  8,2  9,8  3,3  29,7 

242 3. Übung Lukas Seckler DTV Kängurus 2015  7,6  7,5  7,6  7,7  9,4  3,4  28,0 

243 3. Übung Ella Albersternst TV Dillenburg 2012  5,8  5,8  5,6  5,4  7,4  4,2  23,0 

251 3. Übung Philipp Bausch TV Nieder-Beerbach 2003  8,4  8,5  8,3  8,6  9,7  4,9  31,5 

252 3. Übung Jenna Thamer DTV Kängurus 2014  6,8  7,0  7,3  7,0  9,7  3,8  27,5 

253 3. Übung Lina Cleo Hugot TV Dillenburg 2008  7,4  7,5  7,5  7,4  8,8  6,5  30,2 

261 3. Übung Christoph Tilsner TV Nieder-Beerbach 1990  7,9  7,7  7,8  7,8  9,6  8,1  33,3 

262 3. Übung Jule Borst DTV Kängurus 2011  6,9  6,9  7,3  7,0  9,8  4,4  28,1 

263 3. Übung Leia Sauerwald TV Dillenburg 2010  7,2  7,2  7,5  7,3  9,3  7,5  31,3 

272 3. Übung Miguel Feyh DTV Kängurus 2005  9,1  9,0  9,2  9,1  9,4  8,2  35,8 

273 3. Übung Alice Gehrmann TV Dillenburg 2002  7,8  7,8  7,9  7,9  9,0  7,0  31,7 

282 3. Übung Charmaine Buchholz DTV Kängurus 2000  8,8  8,9  9,4  9,3  9,5  8,7  36,4 

283 3. Übung Laura Brischke TV Dillenburg 2004  1,6  1,5  1,6  1,5  1,5  1,9  6,5 

3. Übung TV Nieder-Beerbach  -   

3. Übung TV Nieder-Beerbach  -   

Jhg



Startliste

Übung AK Name Mannschaft
211 3. Übung Moritz Emig TV Nieder-Beerbach 2003
212 3. Übung AK Leonie Weidig DTV Kängurus 2014
213 3. Übung AK Sophie Ziegler TV Dillenburg 2012
221 3. Übung Magdalena Gass TV Nieder-Beerbach 2008
222 3. Übung AK Fabian Thamer DTV Kängurus 2012
223 3. Übung AK Sibel Tunclar Dominguez TV Dillenburg 2013
231 3. Übung Philipp Spieß TV Nieder-Beerbach 1999
232 3. Übung Frida Schied DTV Kängurus 2015
233 3. Übung Cami Otto TV Dillenburg 2013
241 3. Übung Nadine Wagner TV Nieder-Beerbach 2002
242 3. Übung Lukas Seckler DTV Kängurus 2015
243 3. Übung Ella Albersternst TV Dillenburg 2012
251 3. Übung Philipp Bausch TV Nieder-Beerbach 2003
252 3. Übung Jenna Thamer DTV Kängurus 2014
253 3. Übung Lina Cleo Hugot TV Dillenburg 2008
261 3. Übung Christoph Tilsner TV Nieder-Beerbach 1990
262 3. Übung Jule Borst DTV Kängurus 2011
263 3. Übung Leia Sauerwald TV Dillenburg 2010
272 3. Übung Miguel Feyh DTV Kängurus 2005
273 3. Übung Alice Gehrmann TV Dillenburg 2002
282 3. Übung Charmaine Buchholz DTV Kängurus 2000
283 3. Übung Laura Brischke TV Dillenburg 2004

3. Übung TV Nieder-Beerbach
3. Übung TV Nieder-Beerbach

Jhg



Einzelwertung Endergebnis

Name Mannschaft  Gesamt  Rang 
Charmaine Buchholz DTV Kängurus 2000  101,6  1 
Miguel Feyh DTV Kängurus 2005  98,5  2 
Christoph Tilsner TV Nieder-Beerbach 1990  93,1  3 
Alice Gehrmann TV Dillenburg 2002  91,2  4 
Leia Sauerwald TV Dillenburg 2010  88,8  5 
Philipp Bausch TV Nieder-Beerbach 2003  88,6  6 
Lina Cleo Hugot TV Dillenburg 2008  87,6  7 
Nadine Wagner TV Nieder-Beerbach 2002  84,8  8 
Philipp Spieß TV Nieder-Beerbach 1999  81,2  9 
Frida Schied DTV Kängurus 2015  81,1  10 
Magdalena Gass TV Nieder-Beerbach 2008  80,8  11 
Lukas Seckler DTV Kängurus 2015  80,7  12 
Jule Borst DTV Kängurus 2011  80,5  13 
Jenna Thamer DTV Kängurus 2014  80,5  13 
Ella Albersternst TV Dillenburg 2012  76,6  15 
Moritz Emig TV Nieder-Beerbach 2003  68,5  16 
Laura Brischke TV Dillenburg 2004  62,2  17 
Sophie Ziegler TV Dillenburg 2012  52,5  18 
Cami Otto TV Dillenburg 2013  26,1  19 
Sibel Tunclar Dominguez TV Dillenburg 2013  -    20 
Leonie Weidig DTV Kängurus 2014  -    20 
Fabian Thamer DTV Kängurus 2012  -    20 

TV Nieder-Beerbach #NV #NV
TV Nieder-Beerbach #NV #NV

Jhg



#NV K1 K2 K3 K4 HD SW Strafe Endwert
#NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV #NV
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